si is, qui testamentum liber esse iustus fuerit, post mortem domini ante aditam hereditatem, surripuisse [aut corripuisse] dicitur D. 47. t. 4. Testamentum resignato N. L. 82. per actus & libram XII. Tab. p. 760. testamentum perficiendo & quomodo XII. Tab. p. 760.
Testamentum facere possunt Monachi N. L. 5.
excoctibus Testamentum C. Imp. Man. Com. 1.
captivus Testari potest N. L. 40. coctus Testari potest fecerit N. L. 69. monachus N. L. 5. prodigus N. L. 39. quando Testari possunt manumissos Testamentum N. L. 37. (servi) Testari possunt N. L. 38. si quis aliquem Testari prohibuerit, vel coegerit D. 29. t. 6. C. 6. t. 34.
an removeri debeat Testes, qui pares esse desiderant F. 2. t. 19. qui Testes sint necessarii ad novam inventuram probandum F. 2. t. 32. quot Testes sint necessarii ad probandum feudi ingratitudinem F. 2. t. 57. ut in civitatibus quinque, in itineribus vero & agris tres Testes ad testamentum fidem iusticiam N. L. 41.
Testibus D. 22. t. 5. C. 4. t. 20. I. N. 90. XII. Tab. p. 757. P. 5. t. 15. eorum citacione & demontacione ibid. constituto Henrico, ut integratudo vassali probetur Testibus quinque F. 2. t. 4. & benedictione matrimonii fervorum C. Imp. Alex. Com. 9. si ex falsis instrumentis vel Testibus iudicatum sit C. 7. t. 48. ne servi ad dicendum Testamentum admittantur N. L. 49. ne mulieres Testamentum praesentent in contrahendis N. L. 48. falso Testimonium XII. Tab. p. 759.
subfessionibus Testium eorumque signacula non requiri in Testamento N. L. 42. ut sufficiens numerus Testium testamentum ratum faciat N. L. 42. Testium citacione & demontacione XII. Tab. p. 757.
Tutoribus, quod est nomenclaturus genus C. Imp. Phocae 1. 2.
Tutoris C. 10. t. 15.
inventio Testamento, cuius esse debeat N. L. C. Imp. Niceph. 1.
Tigno iuncto D. 47. t. 3. XII. Tab. p. 763.
Titulus in usque requisitio XII. Tab. p. 762.
canone largitionum Titularum C. 10. t. 23.
his, qui potentior nomine Titulus praedixi assignat C. 2. t. 45. ut nemo privatus titulus praedixi suis vel alienis imponat C. 2. t. 15.
Tonsura capillorum C. Imp. Theoph. 4. Tonsura mulierum de gere volentium in monasterio post imbre facta C. Imp. Man. Com. 13.
Traditionis & statvis C. 12. t. 52.
exceptioe rei venditae & Traditae D. 21. t. 3.
Traditione XII. Tab. p. 758.
Traditionibus D. 2. t. 15. C. 2. t. 4.
utemptio (pro emptore) vel Transacione D. 41. t. 4. C. 2. t. 26.
si adversus Transacionem vel divisionem integram minor admittens vel Transacionem legatis vel fideicommissis I. 2. t. 21. D. 34. t. 4.
his, qui ante apertas tabulas hereditatem Transmittunt C. 6. t. 52.
ad SC. Tabellianum I. 2. t. 23. D. 36. t. 1. C. 6. t. 49. P. 5. t. 3.
comitibus vel Tribunus scholarem C. 12. t. 11. ne rei militaris Tribunus pleb. XII. Tab. p. 755.
Tribunaria aetione D. 14. t. 7.
indulgentia Tribuniciana reliquorum N. L. 1.
annos & Tribunus C. 10. t. 10.
capendens & distrahens pignorum Tribuniciana causa C. 10. t. 21. Tribuniciana excoctibus, si plus quam debeat excocturint, qua poena afficiendi sint N. L. 61. excoctibus Tribuniciana C. 10. t. 19. relictionem Tribuniciana publicorum I. N. 163. N. T. 5. pro imunitate Tribuniciana C. Imp. Iulianus. 9. confirmacione absolutioe Tribuniciana ibid.
Tribune & semisse & successores filiorum & nepotum naturalium, vel collacionibus I. N. 18.
ut ad Tribunes naves pecunia licite mutetur N. L. 83.
summa Trinitate C. 1. t. 1.
Tumoris capillibus XII. Tab. p. 754. monetibus ibid.
condictio one Tribunus D. 13. t. 3.
Tritice, vino vel oleo legata C. 5. t. 41.
his, qui per Tulum sunt P. 5. t. 3.
Vibonorum raptorum & de Tutela I. 2. t. 47. t. 8. C. 9. t. 33. C. 4. t. 69.
legitimus agnatorum Tutela I. 1. t. 15. C. 5. t. 30. XII. Tab. p. 760. prox morum ibid. quibus modis Tutela finitur I. 1. t. 2. C. 5. t. 60. rebus eorum, qui sub Tutela finit, sine decreto non alienandis vel supponendis D. 27. t. 9. C. 5. t. 71. 72. 73. 74. testamentaria Tutela I. 1. t. 14. D. 26. t. 2. C. 7. t. 28. XII. Tab. p. 759. Feminarum XII. Tab. p. 760. Patronorum ibid. parentum I. 1. t. 18. dividenda Tutela & pro qua parte quibus tutorem conveniant C. 5. t. 52. arbitrium Tutela C. 5. t. 51. contra Tutela & uti aetione D. 27. t. 4. in duplum XII. Tab. p. 760. contra Tutela finitur C. 5. t. 58. quando malior officio Tutela finitur C. 5. t. 55. Tutela & raionibus distrahendis & utilitacionibus obnoxiae D. 27. t. 3. ut matres etiam Tutela finitur per scribendi ignos N. L. 43.
si sine prohibicionis maris debitoribus & creditoribus Tutela gerant minorum I. N. 94. Tutelis I. 1. t. 13. D. 26. t. 1. I. N. 118. C. 5. Ulp. t. 11. Gaj. 1. t. 7.
ne Tutor vel curator vechigalia conducat C. 5. t. 41. si contra matris voluntatem Tutor datus sit C. 5. t. 47. falsis allegacionibus excoctus sit C. 5. t. 63. intervenientibus C. 2. t. 25. magistratus creatus appellaverit D. 49. t. 10. non gelficit si Tutor resp. causa aherit C. 5. t. 64. ut causa post pubertatem adit Tutor C. 5. t. 48.
Atiliano Tutoribus & eo, qui ex lege Julia & Titia dabatur I. 1. t. 20. confirmando Tutore vel curatore D. 25. t. 3. C. 5. t. 29. in litum dando Tutore vel curatore C. 5. t. 44. eo, qui pro Tutore prope curatore negotia gefit D. 27. t. 5. C. 5. t. 45. qui pupillum suam virginitatem I. N. 34. qui satis non dedit I. 1. t. 24. C. 5. t. 42. quod falso Tutore auctore gefit esse dicitur D. 27. t. 6. si adversus solutacionem a Tutore vel a factam (R. I. P.) C. 2. t. 33.
interdictio matrimonii inter pupillum & Tutorem seu curatorem filiosque eorum C. 5. t. 6. in quibus casibus Tutorum vel curatorum habenti Tutor vel curator dari potest C. 5. t. 36. liberis in potestate postis Tutorum & parentibus accipiuntibus XII. Tab. p. 760.

quando Tutores vel curatores esse desinant C. 5. t. 60. qui dare Tutores vel curatores possunt, & qui dari non possunt C. 5. t. 34. qui perant Tutores vel curatores & nbi tenentur D. 26. t. 6. C. 5. t. 31. 32. ut monachi & clerici Tutores esse possunt, sed ab administratione ac pupillorum Tutore creantur N. L. 88.
Tutoribus & curatoribus datus, ab his, qui jus dandi habent, & qui in quibus casibus specialiter dari possunt I. 1. t. 1. t. 1. C. 5. t. 34. 36. Tutoribus vel curatoribus illustrum vel clarissimum personarum C. 5. t. 33. legitimus Tutor I. 1. t. 15. 16. 17. 18. 19. D. 26. t. 4. C. 5. t. 30. N. L. 68. XII. Tab. p. 760. si ex pluribus Tutoribus vel curatoribus omnes, vel unus agere, vel conveniri possit C. 5. t. 40. Iulpedis Tutoribus vel curatoribus I. 1. t. 20. D. 26. t. 10. C. 5. t. 43. XII. Tab. p. 760.
quando ex iactu Tutoribus vel curatoribus minores agere vel conveniri possunt D. 26. t. 9. C. 5. t. 39. 40.
adventus & pericuo Tutorum & curatorum, qui gesferunt vel non, & de agentibus vel conveniendis uno vel pluribus D. 26. t. 7. C. 5. t. 37. 38. 52. administratione Tutorum vel curatorum & de pecunia pupillari (operanda vel deponenda C. 5. t. 37. auctoritate & consensu Tutorum vel curatorum I. 1. t. 21. D. 26. t. 8. auctoritate praesentanda C. 5. t. 39. excoctacionibus Tutorum vel curatorum I. 1. t. 25. D. 27. t. 1. C. 5. t. 62. usque 69. fidei iure & nominacionibus & hereditas Tutorum vel curatorum D. 27. t. 7. C. 5. t. 62. usque 69. P. 2. t. 27. Tyronibus C. 12. t. 44.
V.
quibus minoribus excoctantur hi, qui post impletam militiam vel advocacionem, pro provinciis suis commodis Vacantes Vacacionibus & excoctacione munerum D. 50. t. 5. publici muneris C. 10. t. 45.
his, qui a Princeps Vacacionem acceperant C. 10. t. 44. plus Valere quod agitur, quam quod simulat concipitur C. 4. t. 22.
quis dicitur Dux, Marchio, Comes, Capitaneus vel Valvasor F. 2. t. 10.
feudis datus minimis Valvasoribus quid iuris sit F. 1. t. 16.
Variis & extraordinariis cognicionibus, et si iudex litem suam fecitite dicitur I. 4. t. 5. P. D. 50. t. 1.
constitutio Henrico ut integratudo Vassaliquaque testibus probetur F. 2. t. 98. si plures sint domini vel Vassalli, an plures fidelitates vel servitia debeantur F. 2. t. 77. ut ratio Vassalli prius quam domini discutatur F. 2. t. 79. ut Vassalli sumptibus domini servitia praesentent F. 2. t. 107.
Vassallo deceptae aetatis, qui tendunt restitutum, ut filii iuventur F. 2. t.